
  

UCHWAŁA NR 2701/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie powołania Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego  

w Podzamczu. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j.Dz.U.2025.581) w zw. z art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U.2025.450 z późn. zm.)  uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Pana Łukasza Dudkowskiego na stanowisko Dyrektora Regionalnego 

Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu na okres 6 lat, to jest na okres   

od dnia 1 września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2031 r. 

2. Powołanie na stanowisko Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego 

w Podzamczu jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na podstawie powołania.  

§ 2 

Upoważnia się Marszałka Województwa Świętokrzyskiego do wykonywania czynności 

z zakresu prawa pracy w stosunku do Pana Łukasza Dudkowskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2701/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zgodnie z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

w przypadku podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami – podmiot tworzący 

nawiązuje z kierownikiem stosunek pracy na podstawie powołania lub umowy o pracę 

albo zawiera z nim umowę cywilnoprawną. 

Stosunek pracy z kandydatem wybranym w drodze konkursu – zgodnie z art. 49 ust. 6 

ww. ustawy nawiązuje się na okres 6 lat. 

W przypadku Kierownika RCNT w Podzamczu w ogłoszeniu o konkursie, powołanie 

zostało wskazane, jako podstawa nawiązania stosunku pracy. 

Z uwagi na powyższe, konieczne jest podjęcie właściwej w tym zakresie uchwały.  

 


	Uchwała Nr 2701_25 - powołanie Dyrektora RCNT
	Uzasadnienie Uchwały Nr 2701_25- powołanie Dyrektora

